
２０２４年９月吉日 
事務統括者、庶務担当殿 

ちばぎんコンピューターサービス株式会社 
ビジネスデザイン部 

担当：寺本 
TEL 043-213-8875 

 
 

期末月におけるｅ－Ｑｉｘのご注文時期について 
 
 
 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 ９月は期末月にあたり、物流の混雑が予想されるため、ご注文の時期により商品のお

届けが請求締日（９月２０日(金)）以降になる場合がございます。 

 ご注文された商品のうち、請求締日までのお届け分は９月分の請求対象となりますが、

請求締日を過ぎたお届け分は９月分の請求には含まれません。 
ご注文いただく商品全てを９月分の請求対象とするよう希望される場合は、恐れ入りま

すが 9 月１３日(金)までにご注文を頂けるようお願い申し上げます。 

（注）一部の商品は９月１３日までのご注文でも請求締日までのお届けに間に合わない 

場合がございます。  

 

９月の請求書お届け予定日 

請求書お届け予定日…９月２６日(木) ～ ２７日(金) 

 

ご不明な点やご質問等ございましたら、お気軽に弊社担当までお問い合わせください。 
 

お客さまにおかれましてはご不便をおかけしますが、何卒ご理解頂けますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 
敬具 


